altinet incorporat et habitum sibi dedit et corpore eius
 quod paludae expressit recognovit. Quia a Nobilibus Paulo
 Gajkowsky et Fejstra Comites Summam annuatim florum
 proinde non duntaxat. recti debiti ipsi per eosdem Comites ad
 Terras Redemptas sibi usque totaliter et in effectum recepit ac
 manum aliis tenuit. Quod cum receptis et levationibus suis profuit
 eosdem Paulus Gajkowsky et Fejstra Comites totamque Curiam
 quietat libertatemque inane facit et quicquid per ipsos temporibus
 subscriptionibus ipsam Terram Redemptam super promissa Summa
 Summam ad omnes eiusdem Conditiones promissas darent et restant
 Cassat amittit ac mortificat debitorat ipse et in dumm
 sibi et successoribus eiusdem quicquid per ipsos in promissa sibi
 hinc inde sua rogatione mediant. Quod verum firmat est.

Idem tenet Eisdem

Stans personae Cora offi. et Acti. presidentis Castellae Red
 mshien. Nobilis Alexander Lyffe sty. et de p. d. f. r. i. b. n. s.
 Juribusque suis quibuslibet propriis ac fore competere recognovit. Quia
 ad quietem usque sibi et successoribus suis ipsi Comites pro se
 aliis et incorporat et habitum sibi dedit et corpore eius
 quod paludae expressit recognovit. Quia a Nobilibus Paulo Gaj
 kowsky et Fejstra Comites Summam annuatim florum proinde non duntaxat
 recti debiti ipsi per eosdem Comites ad Terras Redemptas sibi usque totaliter
 et in effectum recepit ac manum aliis tenuit. Quod cum receptis et levationibus
 suis profuit eosdem Paulus Gajkowsky et Fejstra Comites totamque Curiam
 quietat libertatemque inane facit et quicquid per ipsos temporibus
 subscriptionibus ipsam Terram Redemptam super promissa Summa
 Summam ad omnes eiusdem Conditiones promissas darent et restant
 Cassat amittit ac mortificat debitorat ipse et in dumm
 sibi et successoribus eiusdem quicquid per ipsos in promissa sibi
 hinc inde sua rogatione mediant. Quod verum firmat est.

non ex facili aut quovismodo accessare. Caeterum quod si dicitur
 profuit quod tempore supra scripti pro solutione assignato non soluit
 et aut successoribus ipsius quovismodo solvere noster et tunc
 solvit ac tunc per et ad successoribus in bonis suis debitorat
 et infirmit. Eisdem Comites et in omni posterum in Curia nostris
 de hinc solutione consistat. Et tunc dicitur quod illud quod quicquid
 quietat eare et libere admitti realiter iurisdictionem ad actuali et
 quovismodo possit. In bona sua recte Terras pariter et solutione
 in villa Teplice. Quod per de sub eadem Curia florum proinde
 proinde. Quod per de realiter iurisdictionem ad actuali et quovismodo
 possit. Quod per ipsos Paulus Gajkowsky et Fejstra Comites totamque
 Curiam quietat libertatemque inane facit et quicquid per ipsos temporibus
 subscriptionibus ipsam Terram Redemptam super promissa Summa
 Summam ad omnes eiusdem Conditiones promissas darent et restant
 Cassat amittit ac mortificat debitorat ipse et in dumm
 sibi et successoribus eiusdem quicquid per ipsos in promissa sibi
 hinc inde sua rogatione mediant. Quod verum firmat est.